平成３０年１月１２日
事業主 各位
                 （一社）佐賀県労働基準協会武雄支部長
                  武 雄 労 働 基 準 監 督 署 長

平成２９年度労務管理セミナーの開催について

時下、益々清栄のこととお慶び申し上げます。
労働基準行政の推進につきましては、日頃より、格別の御理解と御協力を賜

り厚く御礼申し上げます。
 さて、適切な労務管理のための知識の周知を目的として、標記セミナーを下

記により実施することとしております。
 つきましては、御多忙の折とは存じますが、事業主はじめ労務管理担当者等

の御出席をお願いいたします。

                記

１ 日  時  平成３０年２月２６日（月） 13：30～15：30

２ 場  所  武雄市文化会館 大集会室Ａ

（武雄市武雄町 5538-1 TEL0954-23-5220）

３ 内  容
 （１）「働き方改革について」（仮称）
     佐賀労働局総務部雇用環境・均等室より
（２）「労働時間管理等について」
    佐賀労働局労働基準部監督課より

４ 受講料  無料

５ 申 込 先   〒843-0023武雄市武雄町昭和 758

TEL0954-22-2165  FAX 0954-22-2168
武雄労働基準監督署  （担当小宮）

６ 申込方法  別添「労務管理セミナー参加申込書」を FAX又は郵送により
        申込先へ送付してください。

労務管理セミナー参加申込書
事業場名

所 在 地

電話番号

参 加 者

職  名 氏     名

武雄労働基準監督署 担当小宮あて

FAX ０９５４－２２－２１６８